
Zpracoval: Razítko podpis:

tel.:

e-mail.:

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Změnový list č.4
změna : odstranění bet. zídky chodníku

SO 102 - chodník

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

602 537 417

radek.plecak@strabag.com

Radek Plecák

mailto:radek.plecak@strabag.com#


1. Úvodní list

2. Seznam dokumentů

3.

4.

Seznam dokumentů

Evidenční list stavby 

Položkový rozpočet



Finanční vyčíslení změny:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

-0,15%

0,65%

Ing. Aleš Kremer

Radek Plecák

Iniciátor změny: 

Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

zhotovitel

Za objednatele v zastoupení TDS:

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

Autorský dozor:  

Technický popis původního stavu: Renovace zábradlí na bet. zídce.

Technický popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

2 x tištěné

TDS

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:  

Evidenční list změny stavby

Číslo změny stavby:

Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

4

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:Název a evidenční číslo stavby:

Chodník
SO 102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Technický popis nově navrhovaného stavu: Vybourání stávající bet. zídky, zřízení svahu a odstranění zábradlí.

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

časový vliv na plnění SoD:  NEMÁ VLIV 

Zdůvodnění změny: Při provádění chodníku na vzdálenější straně ul. Poštovní od nádraží, byl zjištěn havarijní stav stávající zídky, která lemovala určitou 

část chodníku. Zídka zjevně vykazovala nestabilitu, byla vychýlena a částečně došlo k jejímu zřícení. Pro zajištění bezpečnosti a stability okraje chodníku 

bylo rozhodnuto o odstranění stávající zídky, doplnění zeminou a zřízení svahovaného okraje chodníku s  navázaním na okolní terén chodníku.

 

  

1 x

Příjemce :

Cena navrhovaných méněprací:

Cena navrhovaných víceprací:

Popis Cena bez DPH Cena s DPH
Procentuální podíl 

k vysoutěžené ceně stavby

-49 210,60 Kč

214 083,94 Kč

-59 544,83 Kč

259 041,57 Kč

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Počet paré:

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN 

s.r.o. Ing. Dagmar Klajmonová

TDS: ROAD a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Hana Švecová

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Lenka Březinová



ROZPOČET
Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Objekt: SO 102 - Chodník

Změna : Odstranění bet. zídky chodníku

JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 30.11.2020

SoD VP MP

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SoD/ÚRS/ 

Nestandard

celková cena po 

změně

Celkové 

množství po 

změně

1 2 3 5 6 7 8 množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 214 083,94 49 210,60

1 '120951123 m3 28,620 2 667,00 76 329,54 46,900 125 082,30 0,000 0,00 SoD 201 411,84 75,520

2 '997013802 t 71,550 22,00 1 574,10 112,560 2 476,32 0,000 0,00 SoD 4 050,42 184,110

3 997211612 t 62,184 22,00 1 368,05 112,560 2 476,32 0,000 0,00 SoD 3 844,37 174,744

4 997221561R t 609,580 11,00 6 705,38 112,560 1 238,16 0,000 0,00 SoD 7 943,54 722,140

5 997221569R t 2438,320 11,00 26 821,52 450,240 4 952,64 0,000 0,00 SoD 31 774,16 2 888,560

6 122101402 m3 324,000 49,00 15 876,00 93,800 4 596,20 0,000 0,00 SoD 20 472,20 417,800

7 583000009R m3 324,000 509,00 164 916,00 93,800 47 744,20 0,000 0,00 SoD 212 660,20 417,800

8 162701105 m3 1 632,198 55,00 89 770,89 93,800 5 159,00 0,000 0,00 SoD 94 929,89 1 725,998

9 162701109 m3 28 959,762 4,00 115 839,05 1 782,200 7 128,80 0,000 0,00 SoD 122 967,85 30 741,962

10 181301116 m2 1 080,000 63,00 68 040,00 210,000 13 230,00 0,000 0,00 SoD 81 270,00 1 290,000

11 628612201R m2 10,400 146,00 1 518,40 0,000 0,00 10,400 1 518,40 SoD 0,00 0,000

12 911121111 m 8,000 606,00 4 848,00 0,000 0,00 8,000 4 848,00 SoD 0,00 0,000

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách 

nebo prokopávkách strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových 

materiálů

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 170 101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 

m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro 

vodorovnou dopravu

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 

km

humózní hlína

Popis Vícepráce Méně práce

4

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem 

do 1000 m3

Nátěr ocel.zábradlí  jednonásobný vrchní

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového 

podkladu



ROZPOČET
Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Objekt: SO 102 - Chodník

Změna : Odstranění bet. zídky chodníku

JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 30.11.2020

SoD VP MP

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SoD/ÚRS/ 

Nestandard

celková cena po 

změně

Celkové 

množství po 

změně

1 2 3 5 6 7 8 množství cena množství cena

Popis Vícepráce Méně práce

4

13 9-1 kg 315,000 127,00 40 005,00 0,000 0,00 315,000 40 005,00 SoD 0,00 0,000

14 783306809 m2 10,400 273,00 2 839,20 0,000 0,00 10,400 2 839,20 SoD 0,00 0,000

Celkem 214 083,94 49 210,60

Vícepráce 214 083,94

Méněpráce 49 210,60

Celkem vícepráce - méněpráce 164 873,34

DPH 21% 34 623,40

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 199 496,74

Dodávka zábradlí ocelového pozink. tl. Zn 80 um 

ocel 

S235

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním


